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Punkt 33: Introduktion til Herlev Ungdomsskole

18.01.00G00-1-19

Resume
Børne- og Uddannelsesudvalget introduceres til Herlev Ungdomsskole.

Forvaltningen indstiller
at introduktionen til Herlev Ungdomsskole tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Skoleleder på Herlev Ungdomsskole Kenneth Strøm introducerer til ungdomsskolen.
 
Kenneth Strøm vil introducere til visionerne for Herlev Ungdomsskole samt fortælle om arbejdet med erhvervsklasserne
og de nye fokusklasser. Herunder vil skolelederen fortælle om Herlev Ungdomsskoles arbejde med inklusion og
uddannelse til udsatte unge.

Lovgrundlag
Intet at bemærke.

Økonomi
Intet at bemærke.

Beslutningskompetence
Børne- og Uddannelsesudvalget

Beslutning
Taget til efterretning.



Punkt 34: Orientering om tidsplan for skolekapacitetsprojektet

82.00.00G01-281-18

Resume
Børne- og Uddannelsesudvalget skal orienteres om den aktuelle status på skolekapacitetsprojektet.

Forvaltningen indstiller
at orienteringen om tidsplanen for skolekapacitetsprojektet tages til efterretning. 

Sagsfremstilling
I forbindelse med budget 2017 er der afsat i alt 44 mio. kr. i perioden 2017-2020 til at udvide de kommunale skolers
kapacitet, så den kan rumme den forventede stigning i antal skoleelever på ca. 240 elever frem mod 2020, og den
overordnede plan blev godkendt på Børne- og Uddannelsesudvalgets møde den 17. januar 2017. Børne- og
Uddannelsesudvalget fik senest en samlet status på projektet på mødet den 23. maj 2018 og skal med denne indstilling
orienteres om den aktuelle status på projektet.
 
Gl. Hjortespringskole/Kildegårdskolen Øst, etape 1
Ombygning af parterre til fællesanvendelse for skole- og klubtilbud og ombygning af faglokaler til fælles anvendelse
mellem de to skoler, bedre udnyttelse af fællesarealer, nedlæggelse af pavilloner foran Gl. Hjortespringskole samt
forbedrede udearealer til natur/teknologi og håndværk og design.
Oprindelig forventet ibrugtagning: December 2018.
Status: Projektet er afsluttet februar 2019.
 
Gl. Hjortespringskole/Kildegårdskolen Øst, etape 2
I den oprindelige plan skulle der laves en tilbygning på skolens nord-østlige side med henblik på at tilvejebringe 2 lokaler.
Oprindelig forventet ibrugtagning: August 2020.
Status: Med afsæt i helhedsplanen udarbejdet for det nu gennemførte første delprojekt har behovet for tilbygningen været
analyseret nærmere, og kombineret med de seneste prognoser for Kildegårdskolen Øst, som viser at skolen også i årene
fremover vil forblive 2-sporet, er det aktuelt forvaltningens vurdering, at der ikke er behov for en udbygning. I
forlængelse af de planlagte udvidelser af kapaciteten på Gl. Hjortespringskole, jævnfør kommunalbestyrelsens beslutning
på mødet den 10. april 2019, skal der for skoleåret 2019/2020 skabes mulighed for at overdrage 4 lokaler til Gl.
Hjortespringskole. Dette håndteres ved mindre bygningsfysiske ændringer, som tilstræbes at være gennemført sommeren
2019 og med mindst mulig gene for skolens virke. Forvaltningen vil i dialog med ledelsen på Kildegårdskolen og ledelsen
på Gl. Hjortespringskole vurdere, hvad der på sigt vil være den bedste løsning for eleverne på henholdsvis
Kildegårdskolen Øst og Gl. Hjortespringskole.
 
Herlev Byskole - afdeling Elverhøj
I det oprindelige projekt skulle Klub Elv flyttes til parterren, hvor klubtilbuddet indrettes i et fællesanvendelsesområde
med basislokaler til undervisning. Kernens aktiviteter i parterren skulle flyttes til Klub Elvs lokaler og derved
tilvejebringe 2-3 ekstra basislokaler. For at imødegå det øgede kapacitetsbehov er der i dialog med skolen udarbejdet en
opdateret helhedsplan, der giver mulighed for etableringen af 5-6 undervisningslokaler og en endnu højere
udnyttelsesgrad af lokaler til undervisningsbrug. I forlængelse heraf besluttede kommunalbestyrelsen på sit møde den 13.
juni 2018, at Kernens aktiviteter placeres permanent i andre kommunale ejendomme.
Oprindelig forventet ibrugtagning: Juni 2019.
Status: Der arbejdes fortsat med en fremtidig placering af Kernen, og der er gennemført tekniske undersøgelser af
eksisterende ventilation, som forsøges optimeret i forbindelse med projektet. Projektet forventes igangsat efterår 2019.
Parallelt hermed er der forår 2019 igangsat mindre tilpasninger i form af inddragelse af et areal af biblioteket til
lærerforberedelse mv. samt omdisponering af arealer, så der kan etableres et nyt hjemlokale til 0. klasse. Disse tiltag
indgår i håndteringen af kapacitetsudfordringerne frem mod endelig ibrugtagning af parterren forår 2020.
 
Herlev Byskole - afdeling Eng
Projektet skal opgradere fællesarealer til multifunktionelle faciliteter.
Oprindelig forventet ibrugtagning: Maj 2020.
Status: Projektet er tænkt sammen med og integreret i projektet om nye faglokaler og ny daginstitution på skolen og
følger tidsplanen herfor. Helhedsplanen for projektet og midlerne til gennemførsel blev henholdvis godkendt og frigivet
på kommunalbestyrelsens møde den 16. januar 2019. Aktuelt er der igangsat EU-udbud på rådgivningsydelserne, der
leder frem til den endelige projektering af projektet, som går forud for EU-udbud af entreprisearbejderne. Det samlede
projekt forventes endeligt ibrugtaget december 2021.
 



Lindehøjskolen
I det oprindelige projekt skulle en række faglokaler ombygges til undervisningslokaler, faglokalerne skulle flyttes og
samtidig opgraderes, og der skulle samlet set tilvejebringes 4-5 ekstra basislokaler.
Oprindelig forventet ibrugtagning: April 2019.
Status: Der er i samarbejde med skolen udarbejdet en helhedsplan, der sikrer den fornødne tilførsel af 5 lokaler.
Helhedsplanen indebærer, at faglokaler bibeholder deres nuværende placering men renoveres og indrettes, så det fremover
bliver muligt at gennemføre undervisning for hele klasser, at musiklokalerne samles og placeres til mindre gene for øvrig
undervisning, og at lokaler til billedkunst samles tættere på indskolingen. I kommende indstilling om frigivelse af
anlægsmidler til projektet vil udvalget blive præsenteret for de konkrete ændringer i form af opdaterede
tegningsmaterialer. Projektet forventes at være afsluttet september 2021, og forskydningen i tidsplanen skyldes primært
omfanget af de afdækkede skimmeludfordringer i tagetagerne og projektets koordinering hermed. På baggrund af
forsinkelsen kan det blive nødvendigt at opstille midlertidige pavilloner i skoleåret 2020/2021, hvor det forventes, at
skolen udvides med yderligere en 0. klasse. Skulle dette blive aktuelt, vil forvaltningen orientere udvalget herom.
 
Kildegårdskolen Vest
Prognoser tilsiger ikke behov for udvidet antal klasselokaler, hvorfor projektet i stedet fokuserer på opgradering af
fællesarealer til multifunktionelle faciliteter.
Oprindelig forventet ibrugtagning: August 2020.
Status: Både indholdsmæssigt og i forhold til tidsperspektivet fastholdes den oprindelige plan. 

Lovgrundlag
Intet at bemærke.

Økonomi
I budget 2017 er der afsat 44 mio. kr. til udvidelse af skolekapaciteten i Herlev Kommune. Ultimo april 2019 er der
afholdt udgifter svarende til 13,7 mio. kr., og der er således et restbudget svarende til 30,3 mio. kr.

Beslutningskompetence
Børne- og Uddannelsesudvalget

Beslutning
Taget til efterretning.
 
Arly Eskildsen (F) tager orienteringen til efterretning med forbehold for godkendelse af de beskrevne ændringer i
skolekapacitetsprojektet.



Punkt 35: Fremrykning af anlægsmidler til skimmelhåndtering på
Lindehøjskolen

82.00.00-G01-155-18

Resume
Tekniske undersøgelser af skimmeludfordringerne på Lindehøjskolen viser, at omfanget er værre end umiddelbart
vurderet. Som konsekvens heraf skal kommunalbestyrelsen tage stilling til en fremrykning af anlægsmidler, så en
totaludskiftning af tagkonstruktionerne på Lindehøjskolens øst- og vestfløj kan igangsættes og gennemføres.

Forvaltningen indstiller

1. At der gennemføres en totaludskiftning af tagkonstruktionerne på Lindehøjskolens øst- og vestfløj.
2. At projektet finansieres ved en fremrykning af i alt 11,8 mio. kr. afsat til skimmelhåndtering fra henholdsvis 2021

og 2022.
3. At midlerne frigives.

Sagsfremstilling
Kommunalbestyrelsen frigav på sit møde den 16. maj 2018 en tillægsbevilling på 9,8 mio. kr. til håndtering af en række
kendte skimmeludfordringer i ejendomsmassen. Heraf blev 2,5 mio. kr. afsat til tagetagerne på Lindehøjskolen. I 2018 og
2019 er gennemført en række tekniske undersøgelser, som har afdækket problemernes omfang og estimeret udgifterne
forbundet med en udbedring. Begge dele i et andet omfang end de hidtidige forventninger.
 
De tekniske undersøgelser konkluderer, at samtlige tagvinduer og inddækninger enten er defekte, utætte, har begyndende
råd og er udført med dårlige inddækninger og derfor bør udskiftes. Samtidig vurderes den generelle opbygning af
tagkonstruktionen ikke at være udført byggeteknisk korrekt bl.a. på grund af manglende ventilering af tagkonstruktionen
og forskellige udførelser af inddækninger omkring tagvinduer. Med en totaludskiftning får man håndteret samtlige
tagvinduer, udbedret de dårligt udførte løsninger på tagkonstruktionen og inddækninger, samt kan udføre en grundig
skimmelsanering.
 
En komplet udskiftning af ud- og indvendige overflader forventes at koste mellem 19,2 og 19,9 mio. kr. afhængig af, om
der benyttes genbrugstegl eller lægges nye. Af hensyn til bæredygtighed anbefales det, at eksisterende tegl genbruges.
 
Med budgetaftalen 2019 er der yderligere afsat 35 mio. kr. til et 4-årigt skimmelprogram, hvoraf de første 10 mio. kr. blev
disponeret og frigivet på kommunalbestyrelsens møde den 6. februar 2019. Heraf er 6 mio. kr. øremærket til
Lindehøjskolen. Samlet set er der på nuværende tidspunkt afsat i alt 8,5 mio. kr. til Lindehøjskolen, hvoraf 0,4 mio. kr. er
anvendt til de tekniske undersøgelser. Der skal således skabes finansiering til de resterende 11,8 mio. kr. og forvaltningen
foreslår, at midlerne fremrykkes fra hhv. 2021 (8,0 mio. kr.) og 2022 (3,8 mio. kr.).
 
Projektet skal planlægges i tæt dialog med skolen, så det kan gennemføres med færrest mulige gener for undervisning og
øvrige aktiviteter. Fra igangsætning forventes projektet at kunne gennemføres på 18 måneder. Med en totaludskiftning af
tagkonstruktionerne vil skolekapacitetsprojektet på Lindehøjskolen kunne genoptages, således at det samlede projekt
forventes afsluttet september 2021. På baggrund af tidsplanen kan det blive nødvendigt at opstille midlertidige pavilloner
i skoleåret 2020/2021, hvor skolen sandsynligvis udvides med yderligere en 0. klasse. Skulle dette blive aktuelt, vil
forvaltningen orientere udvalget herom.

Lovgrundlag
Intet at bemærke.

Økonomi
Med budgetaftalen 2019 er der afsat 35 mio. kr. til et 4-årigt skimmelprogram. Forvaltningen foreslår, at midlerne
fremrykkes fra hhv. 2021 (8,0 mio. kr.) og 2022 (3,8 mio. kr.). Fremrykningen er mulig, idet det økonomiske afløb på bl.a.
projekterne omkring nye faglokaler og ny daginstitution på Herlev Byskole Eng fordeler sig anderledes over årene end
oprindeligt forventet.

Beslutningskompetence
Kommunalbestyrelsen

Beslutning
Ad 1.: Tiltrådt.



Ad 2.: Tiltrådt.
Ad 3.: Tiltrådt.



Punkt 36: Ændring af lov om folkeskolen

17.00.00A00-6-19

Resume
Folketinget har den 2. maj 2019 vedtaget ændringer af folkeskoleloven på baggrund af indgået aftale mellem
Socialdemokratiet, Dansk Folkeparti, Radikale Venstre og Socialistisk Folkeparti. Der orienteres om de enkelte
lovændringer samt om tidsplan for implementering af ændringerne.

Forvaltningen indstiller
at orienteringen om ændringerne i folkeskoleloven tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Den 2. maj 2019 har Folketinget vedtaget ændringer af folkeskoleloven. Lovændring om den generelle afkortning af
skoleugen i indskolingen, fleksibel brug af § 16 b og klare rammer herfor samt kvalitetsløft af den understøttende
undervisning træder i kraft ved skoleåret 2019/2020. Prioritering af udvalgte fagtimer træder i kraft ved skoleåret
2020/2021.
 
De væsentligste initiativer i den nye folkeskolelov er følgende:
 
Kortere skoleuge for indskolingen 
Skoleugen for elever i børnehaveklassen til og med 3. klasse bliver reduceret med 2,25 klokketimer per uge inklusiv
pauser. Dette giver 90 klokketimer pr. år pr. klassetrin. Reduktionen sker i den understøttende undervisning. Af den
politiske aftale og lovbemærkningerne fremgår, at de besparelser afkortningen af skoleugen medfører, skal konverteres til
andre aktiviteter, der fremmer varieret undervisning af høj kvalitet fx. to-voksenundervisning og holddeling.
 
Anden reduktion af understøttende undervisning
Fra 4. til 9. klasse kan kommunalbestyrelsen vælge at gøre skoleugen op til 2 klokketimer kortere pr. klassetrin ved at
reducere tilsvarende i den understøttende undervisning. De frigjorte ressourcer skal udløse et tilsvarende personaleforbrug
i undervisningen til fx. to-voksenundervisning, holddeling, særlige talentforløb og turboforløb.
 
Brugen af § 16 b begrænses, så den fremover kun kan benyttes i indskolingen på kommunens folkeskoler og specialskoler
efter kommunalbestyrelsens godkendelse.
 
Der gives mulighed for at afkorte den understøttende undervisning med yderligere 1,5 klokketimer ugentligt på det
klassetrin, hvor konfirmationsforberedelsen foregår (7. klasse i Herlev Kommune).
 
Fagtimer

Der tilføres i alt 90 ekstra klokketimer i tysk, fransk, billedkunst og historie på udvalgte klassetrin fra skoleåret
2020/21. Timerne går fra den understøttende undervisning.
Der indføres særskilte vejledende timetal for madkundskab og håndværk og design, ligesom det præciseres på
hvilke klassetrin, undervisningen skal foregå.
30 klokketimers idræt flyttes fra mellemtrin til udskolingen for at gøre plads til mere understøttende undervisning
på mellemtrinnet og for at understøtte mere bevægelse i udskolingen.
Der flyttes 30 klokketimer fra dansk i 3. klasse til 2. klasse for at gøre plads til mere understøttende undervisning i
3. klasse.

 
Undervisernes kompetencer
Målsætningen om at 95 % af timerne i folkeskolen bliver varetaget af lærere, der har undervisningskompetence eller
tilsvarende kompetence til at undervise i det pågældende fag, bliver udskudt fra 2020 til 2025. Kompetencedækningen på
Herlev Kommunes folkeskoler var 89,5 % i skoleåret 2017/2018.
 
Skolebestyrelser
Ved ansættelse af skoleledere skal der deltage mindst én repræsentant fra skolebestyrelsen. Derudover bliver det muligt
lokalt at beslutte, at valgperioden for forældrerepræsentanter i skolebestyrelsen bliver sat ned fra fire til to år. I Herlev
Kommune deltager i dag tre skolebestyrelsesmedlemmer i indstillingsudvalget til ansættelse af skoleleder
(styrelsesvedtægtens bilag 3).
 



Andet
Der nedsættes en rådgivningsgruppe med henblik på at forenkle elevplaner. Rådgivningsgruppen skal komme med
anbefalinger til folkeskoleforligskredsen.
Der er igangsat en evaluering af de nationale test i folkeskolen.
 
Tidsplan for implementering af lovændringerne i Herlev Kommune
Nedenstående tidsplan viser de tiltag, der følger af den ændrede folkeskolelov.
 
Dato Tiltag

Juni 2019 Orientering om ændring af lov om folkeskolen.
Politisk beslutning om ændring i timefordelingsplanen pr. 1. august 2019.
 

Juni 2019 Skolebestyrelsens rolle ved ansættelse af skoleledere
 
Skolebestyrelserne orienteres i juni 2019 om lovens bestemmelse og den
praktiske udmøntning som beskrevet i bemærkningerne til lovforslaget. 
 

Oktober
2019

Mulighed for, at valgperiodens længde for forældrerepræsentanter i
skolebestyrelsen kan gøres toårig i stedet for fireårig
 
Kommunalbestyrelsen kan med lovændringerne beslutte at fastsætte at
valgperioden er to år for de forældrerepræsentanter, der måtte ønske det eller
for alle forældrerepræsentanter på en skole.
Forslag til ændring i styrelsesvedtægten forelægges kommunalbestyrelsen i
oktober 2019.
 

Oktober
2019

Ekstra fagtimer, samt flytning af fagtimer på tværs af klassetrin fra skoleåret
2020/2021
 
Forslag til timefordelingsplan (timetal for fagene) fra skoleåret 2020/2021
forelægges kommunalbestyrelsen til godkendelse i oktober 2019.
 

Oktober
2019

Anvendelse af midler til kvalitetforbedringer for skoleåret 2020/2021
 
Forslag til anvendelse af midler til kvalitetforbedringer for skoleåret
2020/2021 forelægges kommunalbestyrelsen. 
 

  

Lovgrundlag
Folkeskoleloven. LBK nr. 1510 af 14. december 2017, samt lovforslag nr. L226 fremsat den 12. april 2019.

Økonomi
De økonomiske konsekvenser af ændringen af folkeskoleloven behandles i særskilte sager.

Beslutningskompetence
Kommunalbestyrelsen

Beslutning
Afbud:
Lars Mann Pedersen (A)
 
Forvaltningen har ved en fejl anført, at kommunalbestyrelsen har beslutningskompetencen i sagen. Det er retteligt Børne-
og Uddannelsesudvalget, der har beslutningskompetencen og sagen forelægges derfor ikke for kommunalbestyrelsen.
 
Taget til efterretning.



Bilag

Ændring om lov om folkeskolen maj 2019



Punkt 37: Anvendelse af midler ved indførelse af kortere skoleuge i
indskolingen

17.00.00A00-6-19

Resume
Folketinget har den 2. maj 2019 vedtaget ændringer i folkeskoleloven på baggrund af indgået aftale med
Socialdemokratiet, Dansk Folkeparti, Radikale Venstre og Socialistisk Folkeparti. Der tages stilling til anvendelse af
midler ved indførelse af kortere skoleuge for børnehaveklasse - 3. klasse.

Forvaltningen indstiller

1. At timefordelingsplanen ændres som følge af lovgivningen, så den understøttende undervisning i børnehaveklasse -
3. klasse reduceres fra 1. august 2019 med 90 timer og fordeles ligeligt mellem lærere og pædagoger i indskolingen.

2. At 400.000 kr. af de frigivne midler ved timereduktionen anvendes til øget pasning i skolefritidsordningen i 2019,
975.000 kr. i 2020 og 999.000 kr. i 2021 og 1.024.000 kr. i 2022.

3. At 1.375.000 kr. anvendes til kvalitetsforbedringer af den varierede skoledag i 2019, 3.114.000 i 2020, 2.862.000
kr. i 2021 og 2.630.000 kr. i 2022.  I 2019 anvendes midlerne til tolærerordning og øget holdundervisning på de tre
folkeskoler. Midlerne tilføres skolerne fordelt i forhold til elevtal.

4. At kommunalbestyrelsen i oktober 2019 forelægges sag om udmøntningen af midlerne for skoleåret 2020/2021 og
frem.

Sagsfremstilling
Kortere skoleuge i indskolingen
Folketingets reduktion i timetal for børnehaveklasse -3. klasse betyder en reduktion i den understøttende undervisning
med 90 timer pr. klasse årligt pr. 1. august 2019.
Den understøttende undervisning varetages i Herlev Kommune ligeligt mellem lærere og pædagoger i indskolingen, jf.
budgetaftalen for 2017.
Reduktionen i timetal medfører en ligelig reduktion i lærerne og pædagogernes tid i den understøttende undervisning.
 
I folkeskoleloven lægges der op til et kvalitetsløft af den understøttende undervisning gennem tilførelse af flere
personaleresurser samt kvalitetsforbedringer af den varierede skoledag. Finansieringen kommer som følge af afkortet
skoleuge samt ekstraordinær tilførsel af midler fra staten.
 
For at sikre, at lovens intention om kvalitetsløft og kvalitetsforbedringer af den varierede skoledag indfris, foreslås
provenuet anvendt til tolærerordning og øget holdundervisning på de tre folkeskoler i skoleåret 2019/2020.
 
I den kommunale kvalitetsrapport er kommunalbestyrelsen jævnfør loven forpligtet til at redegøre for, hvordan resurserne
er anvendt.
 
Der fremlægges i oktober 2019 forslag til kommunalbestyrelsen om udmøntning af midlerne ved timereduktionen for
skoleåret 2020/2021 og frem. 

Lovgrundlag
 Folkeskoleloven. LBK nr. 1510 af 14. december 2017, samt lovforslag nr. 226 fremsat den 12. april 2019.

Økonomi
Ændringen finansieres ved afkortning af skoleugen i indskolingen indenfor Center for Dagtilbud og Skoles budget i 2019
med 1.370.000 kr. samt fra ekstraordinær tilførsel af 405.000 kr. fra staten.
 For øvrig udmøntning se nedenstående tabel.
 
 Finansiering af den forkortede skoleuge for
børnehaveklasse - 3. klasse     

 (Beløb i tabellen er angivet i hele 1.000 kr.)

 
 
2019 2020 2021 2022

 



Reduktion af undervisningstiden i børnehaveklasse -3.
klasse -1.370 -3.242 -3.189 -2.982

Tilførsel af midler fra staten til kvalitetsforbedringer
(DUT) -405 -975 -975 -975

Finansiering i alt -1.775 -4.217 -4.164 -3.957

Kvalitetsløft af den understøttende undervisning 1.375 3.114 2.862 2.630

Flere fagtimer 0 128 303 303

Resurser til øget pasning i skolefritidsordningen 400 975 999 1.024

Anvendelse i alt 1.775 4.217 4.164 3.957

I alt 0 0 0 0
 
Ændringen er udgiftsneutral, idet kvalitetsløft i undervisningen finansieres ved afkortning af undervisningstiden i
indskolingen samt medfinansierering fra staten med 405.000 kr. i 2019, og 975.000 kr. i 2020 og overslagsårene. 
 
Årsagen til at midler til ”kvalitetsløft som følge af afkortet skoleuge” falder i perioden 2020 til 2022 skyldes at budgettet
til skolerne indeholder pulje til ”Løft af top og bund”. Denne pulje er ikke elevtals reguleret. Da elevtallet forventes at
stige, falder rådighedsbeløbet til kvalitetsløft som følge af afkortet skoleuge. Tilsvarende er det stigende antal børn
årsagen til, at udgifterne til øget aktivitet i fritidstilbuddet stiger.
 

Beslutningskompetence
 Kommunalbestyrelsen.

Beslutning
Afbud:
Lars Mann Pedersen (A)
 
Formanden orienterede om, at forvaltningen har indstillet, at sagen tages af dagsordenen. Der fremlægges en ny sag på
udvalgets kommende møde.



Punkt 38: Meddelelser - Åbent møde

00.22.04-P35-22-17

Meddelelser
Forvaltningen orienterer om igangværende organisatorisk proces med henblik på, at styrke mulighederne for ,at skabe
social progression for borgere i sårbare og udsatte positioner eller med særlige behov.

Beslutning
Afbud:
Lars Mann Pedersen (A)
 
Orientering om igangværende organisatorisk proces taget til efterretning.



Punkt 39: Lukket: Meddelelser - Lukket møde

00.22.04-P35-22-17



Punkt 40: Lukket: Eventuelt

00.22.04-P35-22-17
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